


PHESSE AUTONNTICHE
MOD. RIBAM S

MOD. RIBA 420/M S-900, 480/M S-1200, 530/M S-1400

Pressa automatica a due stazioni, una di lavoro e I'altra di prelievo del manufatto, completa di cilindri
idraulici per la movimentazione del camrello porta stampi e della pala di prelievo, adatta per la produ-
zione di mattonelle in cemento e graniglia di grande formato oppure scalini con una larghezza
massima di 900 (RIBA420/M 5-900), 1200 (KIBA4B0/M S5-1200), 1400mm (RIBAS30/M 5-1400).
- Stazioni di prelievo e di lavoro indipendenti scormevoli tramite ruote calibrate su guide lineari cromate
le quali conferiscono al sistema leggerezza nella traslazione.
* Quadroe di comando incorporato nella struttura della macchina e indipendente per il controllo dei
processi di lavorazione con logica PLC.
« Conforme a tutti | requisiti generali e Direttive CEE di sicurezza e igiene per gli operaton.
« Costituita da una struttura principale a montante in acciaio elettrosaldato, su cui sono montati tutti i
componenti che costituiscono la macchina nel suo complesso di cui;
- Centralina idraulica indipendente per il comando ed il controllo del cilindro di pressatura,
operazioni di sformatura del manufatto e traslazione delle stazioni di servizio e prelievo.
* Impianto pneumatico per la movimentazione verticale della pala di prelievo.
- Motovibratore elettrico autonomo con comando a pedale per uniformare il materiale all'interno
dello stampo.
 Possibilita di corredare la macchina con dosatore autonomo per la preparazione del primo strato efo
caricatore automatico del secondo strato (optional).
* Possibilita di installare una centralina idraulica per aumentare la pressione di esercizio a 250bare
ottenere un aumento del 20% della potenza di pressata (optional).



AZOIG 5-300
_ Formato | Pezzixora | Mt2x8ore || Formato | Pezzixora = Mt2x8ore
BX200X200 |  480/500 1501160 | 10X200X200  600/620 190/200
BX250X250 |  360/380 180/190 | | BX250X250  4B0/500 240/250
4X300X300 | 240/260 170/180 | | 6X300X300|  360/380 260/270
2X333%333 | 120130 110/120 43:333:':333 240/260 210/220
2X400X400|  60/70 1504160 | zxmnxdnn | 1200130 150/160
1X500X500 70/80 120/130 | | 2X500X500  120/130 240/250
1X600X600 | 180/190 170/180 1XB00X600  60/70 170/180
| 3X200X%400 1201130 110120 | 4X200X400  240/260 150/160
| 2X200X900 GO/70 170/180 | | 3X200X900  180/190 260/270
| 3X250X500 0 6070 180/190 |4X250X500 240/260 240/250
2X300X600 180/190 170/180 | | 3X300X600  180/190 260/270
1X300X900 | 120/130 130/140 | | 2X300X900  120/130 2601270
1X400X600  60/70 110/120 | | 1X300X1200  60/70 170/180
1X%400X800 60/70 150/160 | 2X400X600 120/130 230/240
' weairs WLL : | 1X400X800 BO/70 150/160
53008 S-1400
: Formato  Pezzix ora Muxﬂnm_!
12X200X200  720/750 230/240 | | 3X200X900  180/190 260/270
10X250X250  600/620 300/320 | 4X250X500  240/260 240/250
B8X300X300 480/500 340/360 | 4:{34:0:{51:0 240/260 340/350
6X333X333|  360/380 320/340 | | 2X300X900  120/130 260/270
 3X400X400 | 180/190 2304240 | 2X300X12000 1200130 340/350
2X500X500 | 120/130 240/250 | 1X350X1400  6O/7T0 230/240
2X600X600 | 120/130 3404350 | 3X400X600  180/190 340/350
6X200X400 |  360/380 230/240 | 1X400X800 6070 150/160
C. TECHICHE A 20/ ABOMG 530/
' Lunghezza | mm 3200 3400 3600
' Larghezza mm 2100 2500 2800
Altezza mm | 2100 2100 2100
' Peso approssimativo | Kg | 4000 | 4500 | 5000
- Diametro cilindro di pmuatl.lrn! mm | 420 | 480 . 530
Pressione di lavoro bar 200 200 200
' Potenza di pressata | Kg = 277000 1362000 441000
' Pressione di lavoro (optional) bar 250 250 250
' Potenza di pressata (optional) Kg 346000 452000 551000
' Potenza installata = Kw 15 17.5 22
" Altezza mauﬂlma dal manul'ntbu mm 80 80 80
' Larghezza massima del manufatto, mm 900 1200 1400

Le carattaristicha tacniche a la -E.'.H-par.'.l'l‘d praduitive farnite sano a litodo indicaliva & nan impagnaliva.
La Socleta 8 nsania N diritto ov apporlare modifiche senza preaveiso.




o W SRR AUTOULNTIC ALTEUIATIVE PiESS

MOD. RIBA M S

MOD. RIEBA 420/M S5-900, 4B0/M S5-1200, 530/M S-1400

Automatic press with two stations, one station for working and one for product pick-up, equipped with
hydraulic cylinders for automatic displacement of mould-holder truck and pick-up shovel, for the
manufacture of large sized cem and grit tiles or steps with max. width of 900 (RIBA420/M S-900),
1200 (RIBA480/M S-1200), 1400mm (RIBAS30/M S-1400).
- Independent pick-up and work stations running by means of sized wheels on chromium plated linear
guides allowing easy translation of the system.
- Independent control board installed on the machine structure controlling the working processes with
PLC logic.
* In compliance with all the general requirements and EEC directives relevant to operator’s safety and
hygiene.
* Made up of a main electric welded steel riser frame, carrying all the machine components, such as:
- Independent hydraulic unit for operation and control of pressing cylinder, demoulding operations
and translation of service and pick-up stations.
- Pneumatic installation for vertical displacement of pick-up shovel.
- Self-contained electric motor vibrator with control pedal for levelling the material inside the mould.
* The machine can be fit with a self-contained dosing unit for preparing the first layer andfor an
automalic loader of the second layer (optional).
« The machine can be fit with a hydraulic unit for increasing the operating pressure up to 250 bar, thus
increasing the pressing power of 20% (optional).



I'Hlmc manufacture width

ﬂmm $-900
_Size  Pieces/hour | Sqm/8 hours
sxzn-nxzm 480/500 150/160
 BX250X250 |  360/380 180/190
4X300X300 240/260 170/180
2X333X333 1200130 1101120
2X400X400 |  60/70 150/160
1X500X500 70/80 120/130
1X600XB00 | 180/190 170/180
| 3X200X400 | 120130 110/120
| 2X200X900 6O/70 170/180
| 3X250X500 | 6070 180/190
 2X300X600 | 180/190 170/180
1X300X900 | 120/130 130/140
1X400X600  60/70 1101120
1X400X800 |  60/70 150/160
530/14 2-1400
~ Size Pieces/hour Sqm/8 hnum'
12X200X200|  720/750 230/240
10X250X250  600/620 300/320
B8X300X300 480/500 340/360
6X333X333|  360/380 320/340
 3X400X400 | 180/190 2304240
2X500X500 120/130 240/250
| 2X600X600 120130 340/350
6X200X400 |  360/380 2301240
TECHMICAL BATA
Length | mm
. Width mm
' Height . mm
 Approx. weight _' Kg
- Diameter of prnningcylindnr . mm
Drpnrntlng pressure bar
_ ' Pressing power | I'f.g
. Operating pressure (optional) bar
- Pressing power (optional)  Kg
Installed power Kw
Ma: ‘manufacture height ~ mm

10X200X200  600/620
BX250X250 4B80/500
| 6X300X300 |  360/380
| 4X333X333 | 240/260
zxmnxdnn | 120/130
| 2X500X500 | 120/130
| 1X600X600 60/70
| 4X200X400  240/260
| 3X200X900  180/190
| 4X250X500 |  240/260
3X300X600  180/190
| 2X300X900  120/130
|1X300X1200,  60/70
2X400X600 120120
| 1X400X800  BO/70
3X200X900  180/190
| 4X250X500  240/260
| 4X300X600  240/260
|2X300X900 | 120130
2X300%12000 1200130
| 1X350X1400  60/70
| 3X400X600  180/190
1X400%800 6070
420/ A5
3200 3400
2100 2500
2100 2100
4000 4500
420 480
200 200
277000 362000
250 230
346000 452000
15 175
80 80
900

1200

240/250

260/270
210/220
150/160
240/250
170/180
1501160
260/270
2401250
260/270
2601270
170/180
230/240
150/160

260/270
240/250
3401350
260/270
340/350
230/240
3401350
150/160

S30M8

3600
2800
2100
5000
530
200

441000

250

551000

22
80

1400




PRENSA AUTONATICN AUTEN0ATIY

MOD. RIBAM S

MOD. RIEA 420/M 5-900, 480/M S-1200, 530/M 5-1400

Prensa autormatica de dos estaciones, una de trabajo y la otra de toma del producto, completa de
cilindros hidraulicos para el desplazamiento del carro porta moldes y de la pala de toma, apta para la
produccion de ladrillos de cemento y gres artificial de gran formato o bien peldanos con una anchura
maxima de 900 (RIBA420/M S-900), 1200 (RIBA480/M S-1200), 1400mm (RIBAS20/M S-1400).
- Estaciones de toma y de trabajo independientes deslizantes mediante ruedas calibradas sobre guias |
ineales cromadas las cuales confieren ligereza al sistema en la traslacion.
* Cuadro de mando incorporado en la estructura de la maquina e independiente para el control de los
procesos de trabajo con logica PLC.
- Conforme a todos los requisitos generales y Directivas CEE de seguridad e higiene para los
operadores.
+ Constituida por una estructura principal con montante de acero electro-soldado, donde estan
montadas todas las piezas que constituyen la maguina en su complejidad, y en particular.
- Central hidraulica independiente para el mando y el control del cilindro de prensado, operaciones
de desmolde del producto y traslacion de las estaciones de servicio y toma.
- Instalacién neumatica para el movimiento vertical de la pala de toma,
- Motovibrador eléctrico auténomo con mando de pedal para uniformar el material en el interior del
molde.
* Posibilidad de dotar la maguina con dosificador auténomo para la preparacion de la primera capa ylo
cargador automatico de la segunda capa (opcional).
* Posibilidad de instalar una central hidraulica para aumentar la presion de ejercicio a 250bar y
obtener un aumento del 20% de la potencia de prensado (opcional).



20000 5-900

 Formato | Piezas x hora| M.2 x 8 horas |

B8X200X200
 6X250X250
- 4X300X300
2X333X333
2X400X400 |
1X500X500 |
RO |
| 3X200X400
| 2X200X900
' 3X250X500 |
- 2X300X600 |
- 1X300X900 |
1X400X600
1X400X800 |

53008 S-1400

480/500
360/380
240/260
120/130
60/70
70/80
180/190
1207130
GOI70
6OIT0
1807190
120130
BOI70
B0

150/160
180/190
170/180
110M20
150/160
120/130
170/180
110120
170180
180/190
170/180
130/140
110/120
150/160

 Presi6n de trabajo (opcional)  bar

- Formato Piezas x hora M.2 x 8 horas
12X200X200|  720/750 230/240
10X250X250 |  600/620 300/320
B8X300X300 480/500 340/360

6X333X333|  360/380 320/340

 3X400X400 | 180/190 2304240
2X500X500 120/130 240/250

| 2X600X600 | 1201130 340/350
6X200X400 360/380 230/240

C. TECHICAS

Longitud | mm
' Anchura mm
" Altura . mm
 Pesoaproximativo ~ Kg
- Diametro cilindro de prensado |
Presiéndetrabajo @™ bar
' Potencia de prensado Kg

- Potencia de prensado iq!:ﬂ:iuﬂal_:l_ Kg

' Potencia instalada Kw
_Altura maxima del producto | mm
- Anchura maxima del producto = mm

mm

AZ0/E 5-1200
~ Formato | Piezas x hora M.2x 8 horas |
| 10X200X200|  600/620 = 190/200 |
| 8X250X250 |  480/500 240/250
 6X300X300 360/380 260/270

4X333X333  240/260 210/220
| 2X400X400| 120130 150/160

2X500X500 120/130 240/250
| 1X600X600 BO/T0 170/180
| 4X200X400 240/260 150/160

3X200X900 180/190 260/270
| 4X250X500  240/260 240/250

3X300X600 180/190 260/270
| 2X300X900  120/130 260/270
| 1X300X1200.  60/70 170/180

2X400X600 | 120/130 230/240
1X400X800  BO/70 150/160

3X200X900 |  180/190 260/270
| 4X250X500  240/260 240/250
 4X300X600 240/260 340/350
|2X300X900 | 120130 260/270

2X300X1200  120/130 340/350
| 1X350X1400 BO/TO 230/240
| 3X400X600  180/190 340/350

1X400X800  60/70 150/160
420000 ABOIME B30/M

3200 3400 3600

2100 2500 2800

2100 2100 2100

4000 4500 5000

420 480 530

200 200 200
277000 362000 441000

250 250 250
346000 452000 551000

15 | 175 22

80 ' 80 80

900 | 1200 1400

Las caracleristicas iSonicas y las capacidades productivas aqul proporcionadas ienen finalidad indicativa y
no compramisona. La Socledad 56 esenva of deracho de Nevar a cabo modiicaciones sin preawso Ao,




PRESSE AL r:;m,arw AUTONATIOUE
MOD. RIBAM S

-

MOD. RIEA 420/M S-900, 480/M S-1200, 530/M S-1400

Presse automalique avec deux postes, dont un poste de travail el I'autre de prélévement du produit

manufacture, avec cylindres hydrauliques pour le déplacement automatique du chariot porte-moules

el de la pelle de prélavement, pour la fabrication de carreaux de ciment et granito grand format ou de

marches ayant une longueur maxi. de 900 (RIBA420/M S-300), 1200 (RIBA4BO/M S-1200),

1400mm (RIBAS30/M S-1400).

- Postes de prelévement et de travail indépendants glissant au moyen de roues calibrées sur les
coulisses linéaires chromees pour le déplacement léger des postes du systéme.

* Tableau de commande incorporé dans la structure de la machine et indépendant pour le contrle
des processus de travail avec logique PLC.

- Conforme a toutes les conditions générales requises et aux lignes directrices CEE pour la sécurité
et I'hygiene des opérateurs.

- La machine se compose d'une structure principale a montant d'acier électrosoudé, supportant tous
les composants de la machine, en particulier les suivants:

- Unité hydraulique indépendante pour la commande et le contrdle du cylindre de pressage, pour
les opérations de démoulage du produit manufacture et la translation des postes de service et
prélevement.

- Installation pneumatique pour le déplacement verticale de la pelle de prelevement,

- Vibrateur a moteur &lectrique autonome avec commande & pédale pour uniformiser le matériel a
linté&risur du moule

* La machine peut étre munie d'un doseur autonome pour la préparation de la premiére couche etfou
d'un chargeur automatique de la deuxieme couche (en option).

- La machine peut étre munie d'une unité hydraulique pour augmenter la pression d'utilisation a 250
bar et obtenir une augmentation du 20% de la force de pressage (en option).



42001 5-900 ABGING 5-1200
_Format | Piéces jheure| M2/8 heures =~ | Format  Piéces /heure M2/8 heures |
8X200X200 |  480/500 1501160 |  10X200X200  600/620 190/200
6X250X250 | 360/380 | 180/190 | | BX250X250  480/500 240/250
4X300X300 2400260 | 170/180 |  6X300X300| 360/380 260/270
2X333X333 |  120/130 110/120 | 4X333X333 | 240/260 210/220
2X400X400 | BO/TO | 150160 2X400X400| 1200130 | 150/160
1X500X500|  70/80 | 120/130 | | 2X500XS00| 120/130 | 240/250
1X600XB00 |  180/190 | 170/180 1XB00X600  60/70  170/180
|3X200X400 | 1201130 | 1101120 | | 4X200X400| 240/260  150/160
| 2X200X900 | 60/70 170/180 | | 3X200X900  180/190 260/270
| 3X250X500|  6O/70 | 180/190 | 4X250X500  240/260 @ 240/250
2X300X600 180/190 | 170/180 | | 3X300X600 180190 260/270
1X300X900 | 1201130 | 1301140 |  |2X300X900 1201130 | 260/270
1X400X600  60/70 | 110M20 |  1X300X1200  60/70 170/180
1X400X800 6070 1501160 | 2X400X600 1201120 230/240
' s T i 1X400X800|  B0/70  150/160

530/ 3-1400 :
Format  Piéces /lheure M2/8 heures |

12X200X200|  720/750 |  230/240 | | 3X200X900  180/190 260/270
10X250X250| 600/620 | 300/320 | | 4X250X500  240/260 | 240/250
8X300X300 480500 3400360 | 43'{34]92{51313 240/260 340/350
6X333X333 |  360/380 | 320/340 | 2X300X900 1201130 | 260/270
3X400X400 | 1B0/190 |  230/240 | | 2X300X12000 1201130 = 340/350
2X500X500 120/130 | 240/250 | | 1X350X1400]  60/70  230/240
| 2X600X600 | 120/1130 | 340/350 | | 3X400%600  180/190 340/350
6X200X400 | 360/380 230/240 | 1X400X800  60/70 | 150/180
C. TECHHIGUES 420008 ARG 530/
_ Longueur Imm | 3200 | 3400 | 3600
 Largeur mm | 2100 | 2500 _ 2800
' Hauteur mm | 2100 | 2100 | 2100
- Poids approximatif | Kg | 4000 | 4500 5000
Diamétre cylindre de pressage | mm | 420 | 480 | 530
" Pression d'utilisation maxi. bar 200 200 200
' Force de pressage Kg = 277000 | 362000 | 441000
 Pression d'utilisation (en option)  bar | 250 _ 250 _ 250
Force de pressage (en nptiun} Kg 346000 452000 551000
'ﬁﬁﬁmﬁ installée Kw 15 | 175 ' 22
' Hauteur maxi. produit manufact. mm 80 | 80 ' 80
' Largeur maxi, produit manufact. mm = 900 | 1200 ' 1400

Les caracténsligues fechniques af les trapﬂa:ﬂés prnduc:ﬂmﬂ sont fourmies a fifrer indicalif et sans
angagamant. La Sociélé s& réserva la drolt d'effectuer des modificalions sans avis praalahile.
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AUTUNIANTISS ] 15
MOD. RIBAM S

MOD. RIBA 420/M S-900, 480/M S5-1200, 530/M S-1400

Automatische Presse mit einem Arbeitsplatz und einem Plalz zur Erzeugnisentnahme, ausgesiatiet
mit Hydrozylindern zur Bewegung des Formtragerschlittens und der Entnahmeschaufel, zur Fertigung
von grossférmigen Zement- und Werksteinplatten oder Stufen mit Héchstbreite 900 (RIBA420/M
S-900), 1200 (RIBA480/M S-1200), 1400mm (RIBAS30M S-1400).
- Unabh&ngige Entnahme- und Arbeilsplédtze, die mittels kalibrierten Radern auf verchromten
Linearflhrungen gleiten, welche die Bewegung des Systems erleichtern.
* Im Maschinenrahmen eingebaute und unabhangige Steuertafel zur Steuerung von
Bearbeitungsprozessen mit PLC-Logik.
- Ubereinstimmend mit allen allgemeinen Anforderungen und den EWG-Richtlinien beziiglich
Sicherheit und Hygiene der Bediener.
* Die Maschine besteht aus einer elektrogeschweissten Stahlkonstruktion auf welcher alle
Maschinenbauteile montiert sind, unter anderem auch folgende:
- Unabhéngige hydraulische Einheit zur Bedienung und Steuerung des Presszylinders,
Entformung des Erzeugnisses und Verschiebung der Service- und Entnahmeplatze.
- Pneumatische Anlage zur vertikalen Bewegung der Entnahmeschaufel.
- Elekirischer selbstandiger Motorschittelapparat mit Fussschaltung zum Egalisieren des Materials
in der Form.
- Die Maschine kann mit unabhdngigem Dosiergerdt zur Vorbereitung der ersten Schicht undfoder
automaltischer Ladevorrichtung der zweiten Schicht (Optional) ausgestattet werden.
- Die Maschine kann mit einer hydraulischen Einheit zur Erhéhung des Betriebsdrucks bis 250 bar
ausgestatiet werden, um eine PresskrafterhGhung von 20% (Optional) zu erhalten.



420014 3-300 420/E 3-1200
~ Format _ Stiicke/Stunde| "'2".‘__5_‘}‘_"2““_| L_’:_W__L;““‘_‘“iﬁ“""“ M2/8 Stunden |
8X200X200 480/500 1501160 |  10X200X200  600/620 190/200
6X250X250 360/380 180/190 | axzsm:zau 480/500 240/250
4X300X300 | 240/260 170/180 |  6X300X300|  360/380 260/270
2X333X333 | 1200130 110120 |4X333X333 | 240/260 210/220
 2X400X400|  60/T0 150/160 | 2X400X400 | 120130 150/160
1X500X500 70/80 120/130 | | 2X500X500  120/130 240/250
1X600X600 | 180/190 170/180 | 1X600X600 60/70 170/180
| 3X200X%400 1201130 110/120 | 4X200X400  240/260 150/160
| 2X200X900 60/70 170/180 | | 3X200X900  180/190 260/270
| 3X250X500 0  BOTO0 180/190 | | 4X250X500)  240/260 240/250
2X300X600 180/190 170/180 | | 3X300X600  180/190 260/270
1X300X900 |  120/130 130/140 | | 2X300X900  120/130 260/270
1X400X600 | 60/70 110/120 | | 1X300X1200  60/70 170/180
1X400X800 60/70 150160 | 2X400X600 120/130 230/240
' it ML - 1X400X800  60/70 150/160
S30/R S-1400
~ Format  Stilcke/Stunde M2/8 Stunden |
12X200X200  720/750 230/240 | | 3X200X900  180/190 260/270
10X250X250  600/620 300/320 | 4X250X500  240/260 240/250
8X300X300 480500 340/360 | 4X300X600 240/260 340/350
 6X333X333 | 360/380 320/340 | 2X300X900  120/130 260/270
 3X400X400 | 180/190 230/240 2X300X12000 1200130 340/350
2X500X500 | 120/130 240/250 | 1X350X1400  60/70 230/240
| 2X600X600 | 120130 340/350 | 3X400X600  180/190 340/350
6X200X400 |  360/380 230/240 | 1X400X800 6070 150/160
C. TECHICHE AZ 004 ABOMA B304
Liinge | mm 3200 3400 3600
 Breite mm | 2100 2500 2800
" Hohe Cmm | 2100 2100 2100
 Gewicht | Kg 4000 4500 5000
quyilndardumhnmnr | mm | 420 480 530
Héchster Betriebsdruck | bar 200 200 200
 Presskraft | Kg | 277000 362000 441000
Betriebsdruck (optional) bar 250 250 250
' Presskraft (optional) Kg = 346000 452000 551000
Installierte Leistung Kw @ 15 17.5 ' 22
Mam Héhe des Erzeugnisses = mm 80 | 80 ' 80
 Max. Breite des Erzeugnisses | mm = 900 | 1200 | 1400




[EPENIEFFSII TIPECC-ASTOUAT

MOL. RIBAM S

MO[O. RIBA 420/M 5-900, 480/M S5-1200, 530/M S-1400

lNpecc-aeTomart ¢ 0aHUM paboyrm MECTOM W ¢ MECTOM ANA BIATHA PEANHIDBEAHHOMD WIOENHA, C
OBYMA MMAPABNMYECKMMA LUANKHAPAMA ANA ABMHEHWA KAPETOK GO WTAMNAMA W NONATOR SKCTPAKLUMK,
ANA BeINYCKA NNMTOK W3 KAMEHHOR KPOLUKA W LeMEeHTHBX NNWTOK Boneworo dopmaTta wny CTynesel c
MEKCHMAaNnsEHOR wupkHoi 900 (RIBA420/M S-900), 1200 (RIBA480/M S-1200), 1400 mm (RIBAS30/M S-
1400).
* Mecta AnA B3ATHA WM CAMOCTOATENbLHHE pabouve MECTa, CKOMb3IALWWE NP NOMOLLM
KAanUEpOBAHHEIMK KONECAMK Ha XPOMWPOBAHHEIE NWHEAPHEIZ HANPABNAKLWME, KOTODBIE AaKT
NErKOCTL CUCTEMY NPY NEPEMELLEHWA.
*  HeszapWCUMBIA NYyNeT yNPaeneHWA, CMOHTHPOBAH B CTRYKTYpE MaWWHE, ANA KOHTPONA

NPOMIBOOCTEEHHbIX NpOUEccos ¢ norwkod PLC.

* [lpecc-aBTOMaT COOTBETCTBYET CO BCEMKW MeHepansHeMH TpeDoBaHuAMK U aupexTtieamu EC
anA Ge30NacHOCTA W TMMMEHB! ONEPATOPOB.
«  2TOT NpPecc-asTOMaT B OCHOBE COCTOMT W3 CTankHOW CTPYKTYPRI, W3 3NexTpo-cBapeHHoH

KOHCTDYKLMM, Ha KOTOPOR CMOHTHMPOBAHL! BCE KOMNOHEHTEl COZAAMLLIME MALLWHY B LIENOM, K3K:

*  HEIABMCHMBIA MMOPABNWYECKMA arperat AnNA YNpaeneHWA W KOHTPONK  uMniHapa
NPeccoBaHWA, ANA YNPaBNaHWA WIBNSYeHWeM Wagenwa W3 opMel B NepeMellgHWEMm
PEMOHTHLIX BA308 U MBCT BIMATHA,

« [llHeBmaTH4ECKOE YCTPOACTBO ANA BEPTHKANBHOMD ABMHEHWA NONATOR IKCTPAKLUMWHK.

«  HE3ZBMCHMBIA  3nekTpuueckuA BubpaTop © N@faneHbiM  NPABOAOM ANS  NpHAAYH
ogHoobpasua MaTepuany BHYTDM WTamMNa

*  BoamoxHOCTE CHaD¥aTe MAWMHY C CAMOCLOATENBHBIM J03aTOPOM ONA NPUIOTORKM NEpBOro

CMOA WMNK C SBTOMETHHECKMM NOMPY3<UEDM BTOPOro GNos (N0 MENaHW).

*  BOIMOMHOCTE YCTAHOBWTE MAPABNWYSCKMA arperaTt 4Tobel yBENWYWTE pabodvyee gasnadde A0

250 6ap » nonyuuTs yeenuvexwe 20% MOoWHOCTH NPECCoBaHKA (NO MENAHMIO).



AZ0/06 3-300 ABOIG 3-1200
Gopmar | "R ager | TPosiee™ | | @opuar | MRguumee | MRoiiben
8X200X200  480/500 |  150/160 | 10X200X200|  600/620 190/200 |
6X250X250|  360/380 |  180/1S0 BX250X250  4B0/500 | 2407250 |
_4:-:30-0:-:30& 240/260 | 170/180 | 6X300X300  360/380 260/270 |
2X333X333 1200130 110120 4X333X333 | 240/260 210/220
2X400X400 | 6O/TO | 150/160 2X400X400  120/130 150/160
1X500X500 70/80 | 120/130 2X500X500  120/130 240/250
' 1X600X600 | 1801190 |  170/180 1XB00X600 60I70 170/180
I 3X200X400 1201130 | 110M20 4X200X400 | 240/260 150/160
:_ | 2X200X900|  60/70 | 170/180 | | 3X200X900  180/190 260/270
3X250X500 6070 180/190 | | 4X250X500 240260 240/250
| 2X300X600|  180/190 | 170/180 | 3X300X600  180/190 260/270
|1X300X900| 1201130 | 130/140 . 2X300X900  120/130 260/270
_ 1:-:4|:|-Dx5m1 6070 | 110120 1x30ﬂx12m 6070 170/180
1X400X800 6070 |  150/160 | 2X400X600  120/130 230/240
[IAaWAOUD |  OWU | Towd S aseREoE 637 e
5308 S-1400
 Qopmar | Mg nwmon | Mpoys, asocum ]
12X200X200  720/750 |  230/240 | | 3X200X900|  180/190 260/270
10X250X250  600/620 | 300/320 | | 4X250X500  240/260 240/250
(BX300X300 | 4B0/500 | 340/360 | 4X300X600  240/260 340/350
6X333X333 | 360/380 | 320/340 | | 2X300X900 | 120130 260/270
| 3X400X400 | 1801190 | 230/240 | 2X300X1200]  120/130 340/350
2X500X500 1201130 | 240/250 1x35ux14m BOITO 230/240
| 2X600X600 120130 | 340/350 |3X400X600  180/190 340/350
 6X200X400 | 360/380 |  230/240 |1X400X800  BO/70 150/180
TEXHKUECKWE XAPAKTEPKCTMIN 2040 ABOITE s3I0/
.Elnnua B | 3200 3400 | 3600
I.I.h'lnm-rﬂ T 2100 2500 2800
Boicota | MM 2100 2100 2100
B — ke 4000 4500 5000
| [HaMeTp LMNUHAPa NPeCcCOBaHUA | MM 420 480 530
| PaBoyee naanerme | 6ap | 200 200 200
 MOWHOCTS NPEcCoBaHms x| 277000 362000 441000
Pabowoe aasnetve (no wenauwo) | Gap | 250 250 250
| MowHeCTs NpeccosaHnA (no H&.!'E_HHH] KT 346000 452000 551000
r?mmnﬁnnia MOWHOCTE | Kw 15 17.5 22
| MERCHMANGHEA BLCOTS PAAMMI0RNHOMD HIZETMA MM 80 80 80
: 900 1200 1400

| MBKCHNANLHEA WHDAK DEAINI0SIMIOND KITEMKA MM

INSxHAYSCHHE KADAKTEGHUCTHEA 1 NEOHABOACTASHHNAR MOLHOOTE NOCTARNSHHEE HMBSOT TOMBRO
CRHSHTHADOBOUHOS IHAWEHES [ HE SO0NIHBAHT. KOMasan SocTainnmeT 338 coGod Mmpaes BT
TEXHAYEFCKEHS HIMEHEHHA D3 NEay N HO e - A,
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190/200 600/620  10X200X200| |  150/160 480/500 | 8X200X200 |
| 240/250 | 4B0/S00  BX250X250| | 180/190 | 360/380 | 6X250X250
260/270 360/380  6X300X300| | 170/180 240/260 | 4X300X300 |
210/220 | 2400260  4X333X333| | 110M20 | 120/130 | 2X333X333
1501160 | 120/130  2X400X400| | 150/160 |  60/70 | 2X400X400
240/250 | 120/130  2X500X500| | 120/130 |  70/80 | 1X500X500
170180 | 6070 1X60OXEO0| |  170/180 | 180/190 | 1X600X600
| 150/160 |  240/260  4X200X400| |  110/120 | 120/130  3X200X400
| 2607270 180/190  3X200X900| | 170/180 | 60/70 | 2X200X900
240/250 |  240/260  4X250X500 | | 180/190 BOF0 | 3X250X500
260/270 | 180/190  3X300X600| | 170/180 | 180/190 | 2X300X600
260/270 | 120/130  2X300X900| | 130140 | 120130  1X300X900
1701180 | 60/70  1X300X1200| | 110120 | 6070 | 1X400X60O
230/240 120130 2X400X600| | 150/160 60/70 | 1X400X800
1501160 |  60/70  1X400X800| g
______ - SN0 31400
_ Clele Dla gy o] dldifyld | 5B |
260/270 180/180  3X200X800 | 230/240 | 720/750 | 12X200X200
240/250 | 240/260  4X250X500 | |  300/320 |  600/620 | 10X250X250
340/350 | 2401260  4X300X600 | |  340/360 |  480/500 | 8X300X300
260/270 | 120/130  2X300X900 | 320/340 | 360/380 | 6X333X333
340/350 | 1201130  2X300X1200| 230/240 | 180/190 | 3X400X400
230/240 | 60/70  1X350X1400) | 240/250 |  120/130 | 2X500X500
340/350 180/190  3X400X600| |  340/350 |  120/130 | 2X600X600
150/160 | 6070  1X400X800| | 230/240 |  360/380 | 6X200X400
530/ EBONE  AZ0MG 4 b 5ol
3600 | 3400 | 3200 | L o Ja |
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RIGAM BALLEGGI s.r.l.

Via dellaﬁurricella, 45

50011 - Antella (Firenze) - Italy
Tel +39.055.620651/2/3

Fax +39.055.6560002

e-mall: infoi@rigamballeggi.com
nitp: www.rigamballeggi.com
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